[A large space is left blank here.]

17. THE REFFCTORER'S ACCOUNT.

1422—1423.

Compotus Fratris Thome Danc[astre], Refectorarij Monasterij Abendon', a festo Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste, anno regni Regis Henrici Quinti decimo, vsque ad idem festum extunc proximum sequens anno regni Regis Henrici Sexti primo, et anno Ricardi Boxor', Abbatis, secundo.

Recepcio.—Et de iij li. ix s. j d. ob. receptis de pede compoti anni precedentis.

Summa patet.

Recepcio redditus.—Et de xx s. receptis de redditu tenementi de la Mor', cum j auca et alleo. Et de ijs. de redditu tenementi Parker super Sturte. Et de xijs. de Elemosinario pro decimis de Cotseliscrofte. Et de xs. de obedienciarijs pro denario Sancti Benedicti. Et de lvjs. de caseo vendito. De perquisitis ciphorum et aliorum, nichil hoc anno.

Summa, C s.

Summa totalis Recepte—ix li. ix s. j d. ob.

Expense necessarie.—Solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetndinibus huius anni iij s. Et in O obba^a xvij s. Et pro speciebus et bona ceruisia x s. In missis Abbati et Priori ij s. viij d. Diaconis et nouicijs xvij d. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi xij d. Item pro caseo ijs. Sacerdoti de Belhows nichil, quia in sua specie.^b Lotrici per annum iij s. iiiij d. In calciatura, tunica, et cuculla nostra iij s. iiiij d. In oblacione erga Natale ijs. In cereis pro bacinis emptis ij s. Item solut' Domino Regi pro dimidia decima sibi concessa xij d.

^a *Sic.*

^b *spe* in roll.

ob. q^a. Item solut' ad contribucionem generalis Capituli, vij,
 ob. de marca, hoc anno 3^o, ^a ij d. Item solut' ad contribucionem
 generalis Consilij vltra mare vij d. Clerico sribenti et dupli-
 canti rotulos iiij d. In cirpis emptis pro Refectorio xij d. In
 festo Sancti Thome martiris xij d. In pergamenio empto ij d.
 In caseo empto iiijs. In oblacione nostra ij s. In twell' emptis
 pro Refectorio xjs. Socijs celebrantibus, nichil huiusmodi hoc
 anno. In emendacione tankardorum iiij d. In tankardis
 emptis ij s. viij d.

Summa, lxxjs. xj d. ob. q^a.

Summa omnium Expensarum—lxxjs. xj d. ob. q^a.

Et sic plus Receptum quam Expensum—Cxvij s. ob. q^a.

Debitores de annis elapsis.

Johannes Whittechurche, Thesaurarius Domini J.

Dorset, Abbatis, pro caseo, anno eiusdem secundo,
 xxij s. iiij d. ob q^a.

Johannes Pomele, Thesaurarius eiusdem Abbatis, anno
 eiusdem quinto xl s.

Johannes Whittechurch', Thesaurarius Domini Ricardi
 Boxor', anno eiusdem primo . . xxv s. ix d. ob. q^a.

Johannes Whittechurch'^b Domini R. B. Abbatis, anno
 eiusdem secundo xxvij s. xj d. q^a.